SỞ TT&TT HÀ TĨNH
TRUNG TÂM CNTT VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /TTCNTT-ĐTHT
V/v đăng ký đào tạo, tập huấn Chuyển đổi

số, Dịch vụ công  trực tuyến, nền tảng số

và kỹ năng Ứng dụng CNTT cho người

dân, Doanh nghiệp và cán bộ cấp xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày     tháng 2  năm 2023

Kính gửi:

- Phòng VHTT các huyện, thị, Thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

Thực hiện kế hoạch đào tạo, tập huấn năm 2023 của Sở Thông tin và Truyền thông,

Trung tâm CNTT và Truyền thông tổ chức các Khóa đào tạo, tập huấn Chuyển đổi số, Dịch

vụ công  trực tuyến, nền tảng số và kỹ năng Ứng dụng CNTT cho người dân, Doanh nghiệp

và cán bộ cấp xã, cụ thể:

1. Nội dung: Giới thiệu về Chuyển đổi số, Chính quyền điện tử, Chính quyền số, Sử

dụng Dịch vụ công  trực tuyến, nền tảng số; Sử dụng các phần mềm dùng chung của tỉnh;

Kỹ năng ứng dụng CNTT, hướng dẫn về Ứng dụng CNTT tại địa phương; Kỹ năng khai

thác và xử lý thông tin;

2. Thời gian, địa điểm tổ chức:

Thời gian đào tạo: Mỗi khóa 2 ngày. Bắt đầu từ Tháng 3 - Tháng 8, năm 2023.

Địa điểm: Tập trung tại trung tâm các xã, phường, thị trấn.

3. Đối tượng: Người dân, doanh nghiệp và cán bộ cấp xã.

4. Số lượng: 70 người/ Khóa/xã, phường, thị trấn.

5. Kinh phí tổ chức: Trung tâm CNTT và Truyền thông chịu trách nhiệm về kinh

phí tổ chức, nội dung chương trình đào tạo.

Kính đề nghị Phòng VHTT huyện, thị, Thành phố thông báo cho UBND các xã, phường,

thị trấn, lập danh sách các xã, phường, thị trấn có nhu cầu đào tạo, tập huấn gửi về Trung tâm

CNTT&TT Hà Tĩnh (trước ngày 24/2/2023) để Trung tâm sắp xếp, bố trí thời gian tổ chức các

khóa đào tạo, tập huấn. (Mỗi huyện, thị, Thành phố đăng ký 4 xã, phường, thị trấn).

Thông tin chi tiết liên hệ:

Ông: Lê Văn Đương  - Trưởng phòng Đào tạo - Hợp tác

Điện thoại: 0913071230; Email: leduonghtiac@gmail.com

Nơi nhân:
- Như trên;
- Sở TT&TT (bc);

- Lưu: VT, ĐTHT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Lâm

mailto:lvduong.ttcntt@hatinh.gov.vn

UBND HUYỆN, THỊ, THÀNH PHỐ...

PHÒNG VĂN HÓA THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ TẬP HUẤN CHUYỂN ĐỔI SỐ, DỊCH VỤ CÔNG  TRỰC

TUYẾN, NỀN TẢNG SỐ VÀ KỸ NĂNG ỨNG DỤNG CNTT CHO NGƯỜI DÂN,

DOANH NGHIỆP VÀ CÁN BỘ CẤP XÃ

TT Huyện, thị, Thành phố Xã, phường, Thị trấn Thời gian
Số điện

thoại

1.

2.

3.

4.

		ntlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2023-02-17T17:18:15+0700

		ttcntt-tt@hatinh.gov.vn
	2023-02-17T17:31:34+0700

		2023-02-17T17:32:07+0700

		2023-02-17T17:32:27+0700